Año Avalúo Impuesto Dcto X
Matricula

Sanción Intereses Valor Total

2018 $33.300.000,0
0

$500.000,00 $0,00 $325.000,00 $870.200,00 $1.695.200,00

Total $500.000,00 $0,00 $325.000,00 $870.200,00 $1.695.200,00

Total,  de  liquidación  del  crédito:  UN  MILLON  SEISCIENTOS  NOVENTA  Y  CINCO  MIL
DOSCIENTOS PESOS ($1.695.200,00).  

En mérito de lo expuesto este despacho.
RESUELVE

Artículo 1: Fijar en UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS
($1.695.200,00), la suma que por concepto del crédito debe pagar a favor del Departamento de
Casanare,  el  contribuyente  JOSE  ISAY  GUTIERREZ  NARVAEZ  identificado  con  cédula  de
ciudadanía No. 74811103, valor que corresponde al impuesto, sanciones e intereses moratorios,